独家经销协议
    经双方友好协商，甲方愿意委任          作为在          销售其产品的独家经销商。为了明确双方的权利和义务，特订立本协议。
    甲方：                           公司（以下简称甲方）
    地址：
    电话：                 传真：                 Email：
    乙方：
    地址：

    电话：                   传真：                 Email：
    第一条、双方关系：在本协议的有效期内，甲方和                公司的关系纯属卖方和买方的关系。本协议不产生代理权，任何一方不能向第三者代表另一方，若由此而致使另一方受损，则越权的一方须承担赔偿责任和法律责任。
    第二条、产品。本协议所称的产品，系指甲方所制造的产品。
    第三条、经销权甲方给予                  公司在 的范围内以独家进口并销售其产品的权利。
    第四条、专营权除                   公司外，甲方不得再委任范围内的其它公司为其经销商和代理商。
    第五条、价格甲方必须向乙方提供最优惠的价格。最优惠的价格即必须低于正常贸易的价格。
    第六条、交易方式发生在双方间的每一笔交易都必须订立合同，双方均须受到每一个合同的约束
    第七条、卖方责任
    1. 自费向乙方提供新产品的样品，每个样品为1-2个。
    2. 同意乙方在进行业务推广时向客户介绍甲方的网站，并表明其独家经销的身份。
    3. 在协议的有效期限内：甲方如获得专利产品的注册、或商标、或其他商业标志，均须立即向乙方提供。
    4. 甲方必须将希望与其建立商业关系的 境内新客户转给乙方。
    5. 不断提供有助于推销产品的意见和资料。
    第八条、经销商责任
    1. 自费维持一个有经营能力的机构，切实地为甲方推销产品。
    2. 自费参加一些交易会或制作为了推销甲方产品的网站、目录等广告物。
    3. 在本协议的有效时限内，第一年的每个月的交易额必须达到           万元，以后每年递增20％
    4. 向甲方提供一个由甲方认可的银行为结算银行。
    5. 不得购买和销售其他公司的同类产品
    6. 不断地向甲方提供国内相关的商业情报
    第九条、有效时限本协议自          生效，有效期为            年。期满前三个月内，双方如未能在续签本协议上达成一致，则本协议在期满时自动失效，双方再不受其约束。
    第十条、违约本协议的任何一方发生了违约行为，另一方得以书面的形式通知其纠正。如若违约一方在三个月内仍未纠正其违约行为，则另一方有权中止本协议。
    第十一条、一般条款
     1. 不可抗力：本协议的任何一方如遭遇到所力不能及的事由，以致全部或部份无法履行本协议，则可在下列范围内免除其责任。如：火灾、水灾、海啸、地震、雷击、台风、旋风、疫病、爆炸、机械事故、战争、暴乱、制裁、劳工纠纷或政府的政策性行为，或其它的确实非人力所能抗拒的原因。但一方必须将得到政府或有关机构证明的不可抗力原因的书面通知，以最快的速度送达另一方并直到另一方确认收到该通知时为止。
    2. 转让：本协议在任何一方在未征得另一方以书面的方式明确表示同意之前，任何涉及本协议所规定的权利和义务的转让均属无效。
    3. 商业机密本协议的任何一方均不得在有效期内及期满的一年内向第三者泄漏双方之间的商业秘密，若由此而造成另一方的利益损失，则另一方有追索泄漏商业秘密一方的经济责任的权利。
    4. 仲裁凡因本协议或其相关的事情而导致争执时，双方应当友好协商解决，解决不成，应提请中国贸易促进委员会进行仲裁，该仲裁是终局的，双方由于进行仲裁而发生的合理费用均由败诉方负担。
5. 协议文本本协议以英文和中文两种文字书就，如若两种文字在字义上产生抵触时，必须按照两种文字的意义做出折中判断。本协议一式份， 双方各执一份。本协议经双方签字后将于所约定的时间生效。

签订地点:

甲方:

乙方: